
UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº ó2.1 f' /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 
de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 
tante no OI.TEF Nº 008/85, 

R E S O L V E 

Designar o Professor MESSIAS COSTA 
o cargo de Subchefe do Departamento de Teoria e 
Faculdade de Educação, a partir desta data. 

Brasllia, 1 0 de julho 

para exercer 
Fundamentos da 

de 1985. 

�-&!:r�/� LUIZ OTAVIC: VIORAES � ZA CARMO 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


